

Broager Truck Service ApS
Stenderup 21
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 31 48 38 24

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent:


Jan Andresen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Broager Truck Service ApS Stenderup 21 6400 Sønderborg
	Telefon: 74 44 02 02 Telefax: 74 44 09 51 E-mail: jan@broagertruckservice.dk
	CVR-nr.: 31 48 38 24 Stiftet: 9. juni 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andresen
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	JA Invest af 2011 ApS Stenderup 21 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er almindelig servicering af trucks.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 37.962 og status balancerer med kr. 1.173.598 med en egenkapital på kr. 243.682.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.000.515	948
1 Andre personaleomkostninger	-870.933	-881
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.563	-27
Tab ved salg af anlægsaktiver	-27.750	-54
DRIFTSRESULTAT	74.269	-14
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.373	-14
Andre finansielle omkostninger	-6.536	-11
RESULTAT FØR SKAT	53.360	-39
3 Skat af årets resultat	-15.398	7
ÅRETS RESULTAT	37.962	-32
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	37.962	
DISPONERET I ALT	37.962	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.062	73
4 Indretning lejede lokaler	59.321	45
Materielle anlægsaktiver	83.383	118
Depositum	22.500	23
Finansielle anlægsaktiver	22.500	23
ANLÆGSAKTIVER	105.883	141
Varelager	434.342	513
Varebeholdninger	434.342	513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.252	502
Andre tilgodehavender	1.186	0
Skatteaktiv	59.000	61
Periodeafgrænsningsposter	30.935	41
Tilgodehavender	633.373	604
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.067.715	1.117
AKTIVER	1.173.598	1.258

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	107.276	107
Overført resultat	11.406	-27
5 EGENKAPITAL	243.682	205
Gæld til pengeinstitut	72.898	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.115	310
Anden gæld tilknyttet virksomhed	347.250	386
Selskabsskat	13.398	0
Anden gæld	299.255	230
Kortfristede gældsforpligtelser	929.916	1.053
GÆLDSFORPLIGTELSE	929.916	1.053
PASSIVER	1.173.598	1.258
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	752.357	799
Pensioner	78.940	54
Andre omkostninger til social sikring	39.636	28
Andre personaleomkostninger i alt	870.933	881
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Salg af leasingbil ved frikøb	0	-59
Indretning lejede lokaler	15.939	60
Driftsmidler	11.624	26
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	27.563	27
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.398	14
Forskydning udskudt skat	2.000	-21
Skat af årets resultat i alt	15.398	-7

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	421.370	339.910
Tilgang i årets løb	20.000	30.260
Afgang i årets løb	-82.500	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	358.870	370.170
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-347.934	-294.910
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	24.750	0
Årets afskrivninger	-11.624	-15.939
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2016	-334.808	-310.849
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.062</u>	<u>59.321</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	107.276	0	107.276
Overført resultat	-26.556	37.962	11.406
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	205.720	37.962	243.682
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet har for moderselskabets bankengagement afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Hvidbjerg Bank A/S er der stillet sikkerhed fra anden side.

Yderligere er der for sikkerhed til Hvidbjerg Bank A/S afgivet sikkerhed i livsforsikring tegnet hos PFA på kr. 800.000.

8 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået en leasingaftale om leasing af en Mercedes-van Sprinter 316 hos Inkanö Bank. Den årlige leasingydelse er kr. 33.900 og aftalen udløber den 31/11 - 2021.